A continuación el valor que no ha sido distribuido en años pasados. 

UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS EJERCICIOS ANTERIORES  16.420,47 

Nota. 14 Resultado del ejercicio 

Demuestran el efecto del proceso contable, donde claramente se puede demostrar que el 

año 2013 arroja una Utilidad  de  1,461.80 (Un mil cuatrocientos sesenta y un con ochenta 

centavos) 

UTILIDADES DEL EJERCICO   1.461,80 

Nota 15. Ingresos y Gastos 

1. Los Ingresos se registran en cuanto a los servicios profesionales brindados en el 

año sea por medio de facturas o convenios adicional a esto existe la cuenta por un